1

平成 30 年３月 29 日

各位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ ＪＡＳＤＡＱ スタンダード)

代表者名:代表取締役社長    松本 直人

   問合せ先:執行役員管理部管掌  冨永  真哉

(ＴＥＬ: ０７５－２５７－２５１１)

人事に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり執行役員が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任する執行役員の氏名

執行役員 事業推進部長   船津 康史

２． 辞任年月日

平成30年３月31日

３． 辞任理由

一身上の都合によるものです。

なお、当社の執行役員制度は会社法に規定される『執行役』制度とは異なります。
以上